ESTADO DO PARANÁ

Município de Rio Bonito do Iguaçu

Câmara Municipal

Publicado no Jornal Xagu, Edição nº 1016, ano 14 de 06 de maio de 2020, pág.7.

RESOLUÇÃO Nº 119/2020

DATA: 04/05/2020

SÚMULA: Suspensa das atividades laborais

servidora gestante da Câmara Municipal de Rio

Bonito do Iguaçu em razão da Covid-19.

                                            -

                                                         ;

RESOLVE:

Art. 1º Fica suspensa de suas atividades laborais sem prejuízo da percepção de seus

vencimentos a partir da data de 23/03/2020 em razão de sua gestação, a servidora Lucia Seibel, até que se

normalize a situação de pandemia.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Rio Bonito do Iguaçu-PR, em 04 de

maio de 2020.

IRINEU FERREIRA CAMILO

Presidente